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COLEGIO DE BACHILLERLES DEL ESTADD DE YUCATAN

Estado de Actividades
Del 4 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Ingresos de Gestidn
Impueslos
Cuolas y Aporlaciones de Seguridad Social
Conirbucionas de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Vienta de Bienes y Prestacion de Servicios
Particlpaciones, Aporiaclones, Convenios, Incenilvos Derlvados de Ja Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Paricipaclones, Aportaciones, Cenvenios, incentivos Derivados de fa Colaboracién Fiscal y Fondos Distinlos de Aportaciones
Transfarenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubliaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremente por Variacion de Invenlarics
Dlsminuciin dei Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteroro u Obsolescencia
Dlsminuckin del Exceso de Provisiones
Olros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastas de Funcionamiento

Earviring Pareanalas
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50,679.25
0.00
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0.00
354,777,021.08

926,228.99
0.00
0.00
0.00
0.00
926,228.8%

378,072,979.20

337,707,890 42
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41,045,662.21
0.00

0.00

0.60

0.00
271,883.91
0.00
40,773,770.30

621,353,571.21

0.00
821,383,571. 1

2,576, 107.71
0.00
0.00
0.00
0.00
2,578,707.71

664,875,941.13
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Servicioy Personales 310,581,865.04 601,218,947 57
Materfales y Suminfsiros 8,208,675.28 25,508,428.51
Servicios Generzles 10,629,350.10 35,812,001.35
Transferencias, Aslgnaclones, Subsidies y Otras Ayudas 0.0¢ 773,852.04
Transferencias Infemas y Asignaciones al Sector Piliblico 0.00 0.00
Transferenclias al Reslo del Sector Pablico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenclones 0.00 773,852.04
Ayudas Soclales 0.00 000
Pensiones y Jubilaziongs 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Contratos Anslogos .00 0.00
Transferencias a la Seguridad Saclal 0.00 000
Donatives 0.00 000
Transfereneias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones y Apartaciones 0,00 0.00
Participacionas 0.00 0.00
Aporiaciones 0.00 .00
Convenics 0.00 .00
Intereses, Comislones y Otros Gastes de la Deuda Plbilca .00 0.00
Intereses de la Deuda Putlica a.00 G.00
Gomisiones de la Deuda Pablica 0.00 Q.00
Gastos de la Deuda Piblica 0.00 0.0
Caslo por Coberturas 0.00 o.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas .00 2,411,088.21
Estimaciones, Depreciaciones, Deleroros, Obsolescencla y Amonlizaclones .00 2,411,033.93
Provisiones 0.00 0.00
Bisminucion de Invenizdos 0.00 0.00
Clros Gaslas .00 54.28
" Imiarsifn Pihliea a.00 0.no M
L ] 4
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Comisiones de la Deuda Piblica Q.00 000
Gastos de la Deuda Piblica 0.00 000
Caoslo por Cobarturas 0.00 0.0
Apoyos Financieros 0.00 000
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas 0.00 241108821
Estimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsolescencla y Amorlizaciones .00 2,411,032.93
Provisiones 0.00 0.00
BDisminucion de Invenizios 0.00 0,00
Olros Gaslos .00 54.28
Inversién Fablica 0.60 0.00
Inversién Pdblica no Capilaizable 0.00 2.00
Talai de Gastos y Otras Pérdidas 337,707,890.42 665,724,317.68
Resultada def Ejerciclo {Aharro/Desaherra) 40,365,088,78 ~748,376.55

Bajo protesta da decir verdad declaramos que los Est s Financieros ¥ sus nolas, son razonablemente correcios y 2on responsabilidad del emisor.

Miro, Everth de Jssus Dzib Peraza C.F. Marha Cedlid Doranles Cabaliero
Diraclor Ganaral Directora Administrativa
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